
Hallenspielplan  Tostedt, SH Schützenstraße  ( 603118 )
Schützenstraße
21255   Tostedt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.09.2025 14:00

14:40

15:20

16:00

16:40

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

JSG Fredenbe…eld (S) III

MJSG Wümme-Tostedt (To.)

TSV Bremervörde

JSG Fredenbe…rsefeld (F)

JSG Fredenbe…eld (S) III

TSV Bremervörde

JSG Fredenbe…rsefeld (F)

MJSG Wümme-Tostedt (To.)

TSV Bremervörde

MJSG Wümme-Tostedt (To.)

9:6

13:18

3:15

20:7

3:13

Sa. 13.09.2025 14:00 Regionsoberliga
MJB

MJSG Wümme-Tostedt II TuS Jahn Hollenstedt 23:37

Sa. 20.09.2025 17:00 VL F MTV Tostedt SVGO Bremen 30:27

So. 21.09.2025 14:00 Landesliga
WJB

MTV Tostedt VfL Horneburg II 20:26

Sa. 27.09.2025 14:00 Regionsoberliga
WJC

MTV Tostedt MTV Eyendorf II 24:23

So. 28.09.2025 10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

14:00

16:00

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
MJB

Landesliga
MJA

MTV Tostedt

MTV Eyendorf II

MTV Tostedt

TSV Bremervörde

MTV Wisch

MJSG Wümme-Tostedt II

MJSG Wümme-Tostedt II

TSV Bremervörde

JSG Fredenbe…efeld (H) V

MTV Wisch

MTV Eyendorf II

JSG Fredenbe…efeld (H) V

SG Luhdorf/Scharmbeck

HSG Heidmark II

12:11

11:6

20:13

17:8

16:4

31:22

39:21

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.10.2025 14:00 Landesliga
WJB

MTV Tostedt MTV Wisch 16:15

Sa. 25.10.2025 17:00 VL F MTV Tostedt HSG Bützflet…Drochtersen 18:27

Sa. 01.11.2025 17:00

19:15

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

MTV Tostedt

MTV Tostedt II

MTV Himmelpforten

TSV Bardowick

35:30

22:25

So. 02.11.2025 11:00 Regionsoberliga
WJB

MTV Tostedt Jugendhandball Wümme 24:24

Sa. 08.11.2025 17:00 VL F MTV Tostedt SV Werder Bremen II 26:31

So. 09.11.2025 10:00

11:30

13:00

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

MJSG Wümme-T…m. (To.) II

MTV Tostedt II

MTV Tostedt

VfL Horneburg

HSG Elbmarsch

TSV Wietzendorf

22:21

13:25

23:14

So. 16.11.2025 14:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
MJB

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

MJSG Wümme-Tostedt II

MTV Tostedt II

MTV Tostedt

JSG Himmelpf…n/Oldendorf

MTV Wisch

MTV Wisch

36:30

21:21

34:30

Sa. 22.11.2025 14:00

17:00

19:15

Regionsoberliga
WJB

VL F

Landesliga
MJA

MTV Tostedt

MTV Tostedt

MJSG Wümme-Tostedt II

TVV Neu-Wulmstorf

HSG Stade/Fredenbeck III

MTV Dannenberg

25:19

22:20

40:29



Hallenspielplan  Tostedt, SH Schützenstraße  ( 603118 )
Schützenstraße
21255   Tostedt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.11.2025 11:00

13:00

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
MJB

MTV Tostedt

MJSG Wümme-Tostedt II

SV Garßen-Celle

HL Buchholz …engarten II

25:30

30:47

Sa. 29.11.2025 13:00

15:00

19:15

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
Männer

MTV Tostedt II

MJSG Wümme-T…m. (To.) II

MTV Tostedt

HG Winsen/Luhe

TSV Bremervörde

HSG Seevetal/Ashausen II

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 13:00

14:45

17:30

19:30

Regionsoberliga
MJB

Landesliga
MJA

VL F

Regionsoberliga
Frauen

MJSG Wümme-Tostedt II

MJSG Wümme-Tostedt II

MTV Tostedt

MTV Tostedt II

Handballvere…Lüneburg II

mJSG Buxtehu…Beckdorf II

TSV Intschede

VfL Horneburg II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 11:00

12:30

14:00

16:00

19:15

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
WJC

Landesliga
MJB

Regionsoberliga
Männer

MTV Tostedt II

MJSG Wümme-Tostedt (To.)

MTV Tostedt

MJSG Wümme-Tostedt

MTV Tostedt

HSG Seevetal/Ashausen

JSG Fredenbe…rsefeld (F)

MTV Soltau

HG Winsen/Luhe

HL Buchholz …Rosengarten

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Do. 18.12.2025 17:30 Regionsoberliga
WJD

MTV Tostedt TuS Jahn Hollenstedt 0:0

Do. 15.01.2026 19:15 Landesliga
MJA

MJSG Wümme-Tostedt II SG Adendorf/Scharnebeck 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 14:00

17:00

Landesliga
MJC

VL F

MJSG Wümme-Tostedt

MTV Tostedt

JSG Fredenbe…arsefeld II

TuS Jahn Hollenstedt II

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 13:00

14:45

17:30

19:30

Regionsoberliga
WJC

Regionsoberliga
MJB

VL F

Regionsoberliga
Männer

MTV Tostedt

MJSG Wümme-Tostedt II

MTV Tostedt

MTV Tostedt

TV Jahn Schneverdingen

HSG Seevetal/Ashausen II

TV Oyten III

HSG Bützflet…chtersen II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 13:00 Regionsoberliga
Männer

MTV Tostedt VfL Horneburg II 0:0

Sa. 14.02.2026 14:00

17:00

Regionsoberliga
MJB

VL F

MJSG Wümme-Tostedt II

MTV Tostedt

TVV Neu-Wulmstorf

TSV Bremervörde

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 13:30

15:00

17:00

19:15

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJC

Landesliga
MJC

Regionsoberliga
Männer

MTV Tostedt

MTV Tostedt

MJSG Wümme-Tostedt

MTV Tostedt

MTV Eyendorf III

JSG Fredenbe…rsefeld III

HL Buchholz …Rosengarten

VfL Fredenbeck IV

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 14:00

17:00

19:15

Regionsoberliga
MJE

VL F

Landesliga
MJA

MJSG Wümme-T…m. (To.) II

MTV Tostedt

MJSG Wümme-Tostedt II

TVV Neu-Wulmstorf

SG Findorff

HSG Seevetal/Ashausen

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Tostedt, SH Schützenstraße  ( 603118 )
Schützenstraße
21255   Tostedt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.03.2026 12:00

13:30

15:00

17:00

19:15

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
WJB

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

MTV Tostedt II

MJSG Wümme-T…em. (To.) V

MTV Tostedt

MTV Tostedt

MTV Tostedt II

SG Luhdorf/Scharmbeck

MJSG Wümme-T… (Sch.) III

Jugendhandball Wümme

HG Winsen/Luhe

VfL Sittensen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 14:00

17:00

Regionsoberliga
WJC

VL F

MTV Tostedt

MTV Tostedt

Jugendhandball Wümme

HSG Unterweser

0:0

0:0

So. 15.03.2026 11:00

12:30

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJD

MJSG Wümme-T…m. (To.) II

MJSG Wümme-Tostedt (To.)

mJSG Buxtehu…rf gem. III

VfL Horneburg

0:0

0:0

Sa. 11.04.2026 11:00

13:00

14:40

16:30

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJB

Landesliga
MJA

Regionsoberliga
WJB

MJSG Wümme-T…em. (To.) V

MJSG Wümme-Tostedt II

MJSG Wümme-Tostedt II

MTV Tostedt

MTV Soltau

JMSG Gellers…Eyendorf II

Handballverein Lüneburg

TVV Neu-Wulmstorf

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.04.2026 10:00

11:30

13:15

15:00

17:00

Regionsoberliga
WJD

Landesliga
MJC

Landesliga
MJB

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

MTV Tostedt

MJSG Wümme-Tostedt

MJSG Wümme-Tostedt

MTV Tostedt II

MTV Tostedt

HSG Heidmark

Handballverein Lüneburg

Handballverein Lüneburg

Handballvere…Lüneburg II

TSV Bremervörde II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 13:00

14:30

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
WJD

MJSG Wümme-T…m. (To.) II

MTV Tostedt II

HL Buchholz …Rosengarten

MTV Eyendorf II

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 13:00

17:00

Regionsoberliga
MJE

VL F

MJSG Wümme-T…em. (To.) V

MTV Tostedt

HSG Lohheide gem.

ATSV Habenhausen

0:0

0:0

So. 26.04.2026 14:00

16:00

Regionsoberliga
WJB

Regionsoberliga
Frauen

MTV Tostedt

MTV Tostedt II

TSV Bremervörde

TuS Rotenburg II

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 17:00 Regionsoberliga
Männer

MTV Tostedt MTV Eyendorf II 0:0


